Wk Doy r 1 im0 e LR g it

* propler valitatem meam ot flioram meorum Tegaii mei et ogo |

lexiras cum suis terminis et istas propter dominum uilhelmum i ||
quondam Siluem Decanum et propter socios suos qui cum e0 ve- |
nerunt et etiam uenturi siint addidi Montem Album de Soor qui el
est iunctus Tagum et Caian ut ibi populent unde mando firmiter
prinatis pretoribus ceteris bonis hominibus ub uestris litterns ne-
niant ad Montem Album et de cis ipsum locum cum tanto termino
in quo isti francij et alij qui uenturi scilicet possint hene uenire
ot laborare. Et sciatis quia quicunique eis honorem et bonum fecit
quod ego gradescam. ¢j illud ac i corporj meo bene facent. Qui
non eis nutem alicuj illerum male fecint pectet mihi sex mille _
salidlos et habeant per meo inimico, De cetero concedo eis firmiter

ut non dent portagium in tolu reguo meo de omnibus rebus quas

uendiderint aut comprnuerint et habeant licentinm uendendi et _
comprandi quidquid eis placusrint. ¥t mando firmiter ut quicum.

que contra mandatum meum b eis portagium ncepit pectet mihi d
decem morabilinos et eis restitunt quidguid abstulit et in supra

per meo inimico habentur. Dante Colimbrie uno Kalendas junij

Era s.cexxxvij. (Juae haee lilern et publica profato Alfonso mar.

tini fecit a dicto domino vlixbonem episcopo quod prestaret mihi

predicto tabellioni auctoritatem suam ordinariam redigendi pre- ol
dictam literam in publicam formam et darem in signum publicum .
instrumentum presentibus Dono Alfonso plagij magister scolarum
et vicario vlixhonem. Magistro Menendo. Aprile dominici priore
sancti vicentii de foris. valasco mathei et aliis pluribus. Et ego
Laurentius iohanis F?.._Hj_ per nominatis rogatus a dicto alfonso
vicentii et de auctoritate mes concessa per perdictum episcopum
vlisbonem per dictam rcartam in hane publicam redegi ef ex in
hac publicam instrummentum propria manum conseripsi meo sigilo
solito consignavit quod tale ests '.

Por 2ste diploma se mosirs, seguindo os aulorizados dizeres
de Alexandre Hereulano, que, quer o Monte Album de Sor seja
Montalv@o sibre o Sever, na raia de FEspauha, o que tle julga

' Aruive Nacionul jin Tiere do Tombo, Chapeelaria de I Denis, Toas
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nesacto, _quer sojo Ponte _m_a..xmmw. EE_B E_.Hm..r

&R EN ALY

{errenos para a comecada E”uwﬁﬂ.ﬁc. 50 EFHEW.W.MQ lo ..w.:.u
Alentejo, 0 que pressupée 2 nao. mn_mrunni de ontros- concelhos

naqueles distritos '. Aparscem-nos, pois, como wuﬂmm:t.wm‘m&n_:ﬂ.
dores do territorio ao sul do Tejo os poves estrangeiros denomi-